עיריית ירושלים תמשיך לתמוך ולעשות כל שביכולתה על מנת לפתוח בפניכם דלתות ולספק לכם את השירותים הטובים ביותר.

ברצוני לברך את המחברים והעורכים, את כל מי שנטל חלק במלאכה, את מינהל קהילה בעירייה ואת "בית זוסמן" על עשייתו המבורכת ולאחל לכולכם בהצלחה.

ברקת ניר
בברכה,

ניר ברקת
ראש העיר ירושלים

א' תמוז תשע"ב
21 יוני 2012

דברי ברכה של מחזיק תיק הרווחה

אגף הרווחה, במנהל לשירותי קהילה בעיריית ירושלים פועל לקידום רווחתם של תושבי ירושלים, תוך מתן כבוד לייחודיות האנושית והתרבותית של כל אדם בקהילה. לפני כ- 6 שנים הוקם במסגרת האגף, הודות לשיתוף פעולה עם קרן ירושלים, ביטוח לאומי- האגף לפיתוח שירותים לנכים ובתרומת לארי ולאונור זוסמן, מרכז ייחודי המיועד להעניק שירות לאוכלוסיית לקויי השמיעה בעיר.